СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2021  № 13
с. Солонешное

Об отмене решений Солонешенского районного Совета народных

депутатов Алтайского края от 04.10.2017 № 38 «Об утверждении

Положения об административной комиссии при Администрации

Солонешенского района», от 11.03.2018 № 13 «О внесении

изменений в Положение об административной комиссии при

Администрации Солонешенского района

        В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях, законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об

Административной ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1.Признать утратившими силу решения Солонешенского районного Совета

народных депутатов от 04.10.2017 № 38 «Об утверждении Положения об

административной комиссии при Администрации Солонешенского района», от

11.03.2018 № 13 «О внесении изменений в Положение об административной

комиссии при Администрации Солонешенского района, утвержденное решением

Солонешенского районного Совета народных депутатов от 04.10.2017 № 38.

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                                                   С. В. Сафонкина